
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SM LO UVY O DÍLO) 
na realizaci zakázky 

1/45 Bruntál -  východní obchvat, I. etapa -  změna DÚR/IČ

č. smlouvy objednatele: 16PT-000524/16 
č. smlouvy zhotovitele: .

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56 ,145  05 Praha 4
zastoupeným: ....... ........... .............., generálním ředitelem
ve věci této zakázky: ....... ................ ..........., ředitelem Správy Ostrava
bankovní spojení: ........... .........................
IČ: 5993390 DIČ: CZ6S993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

zhotovitelem: „RS PP -  M orava44
s vedoucím účastníkem DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo nám ěstí 5/5, 702 00 Ostrava-M oravská Ostrava 
zastoupeným ....... ................ ..........., předsedou představenstva, 
bankovní spojení: ................ ........... ....... . . . ......... ............................. 
IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
vedoucí konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava“ 

a

se společníkem M OTT M ACDO NALD LIMITED
se sídlem Mott M acDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením 
omezeným (Private Limited Company) je  registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a 
Wales pod číslem 1243967
zastoupeným na území České republiky prostřednictvím své organizační složky MOTT 
MACDONALD LIM ITED-org, složka se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000, 
zastoupenou . ...... ................ ........... na základě plné moci 
bankovní spojení: ........... .......... .......... .... ........... ........................... 
IČ: 27155048, DIČ: C Z 27155048
zápis v obchodním vedeném  u M ěstského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava14

a

se společníkem M ott M acDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem Praha 1, N árodní č.p. 984/15, PSČ 11000 
zastoupeným ....... ................ ..........., na základě plné moci 
bankovní spojení: ........... .......... .......... .... ........... ........................... 
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733



zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava11 

a

se společníkem PK  OSSENDO RF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 
zastoupeným ....... ................ ..........., na základě plné moci 
bankovní spojení: .......................... ............... .......... ....... . . . . . .. . . . ........................... 
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava” 

a

se společníkem Stráský, H ustý a partneři s.r.o.
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
zastoupeným. . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  na základě plné moci 
bankovní spojení: ................ .......... ....... ........... ....... ............................. 
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „RS PP -  M orava”

(dále jen  „zhotovitel” ) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: 1/45 Bruntál -  východní obchvat, I. etapa -  změna DÚR/IČ)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění”), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a 
členění:

Přepracování projektové dokumentace stavby „1/45 Bruntál -  východní obchvat, I. etapa -  
změna DÚR/IC” ve stupni DÚR.
Přepracování m usí splňovat požadavky na DÚR v rozsahu dle Směrnice pro dokumentaci 
staveb pozemních kom unikací schválené M inisterstvem dopravy -  odborem infrastruktury pod 
č.j. 101/07-910-JPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, vězněn í Dodatku č. 1 k této 
Směrnici , schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod Č.j. 
998/09-910-ÍPK/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1, ledna 2010 v platném znění a dalších 
platných předpisů a pokynů v platném znění.
Koncept projektové dokumentace DÚR bude předán k odsouhlasení na ŘSD ČR Úseku 
výstavby Správy Ostrava a Úseku výstavby ŘSD ČR Brno. Připomínky budou zapracovány 
do čistopisu. Dokončené dílo bude předáno objednateli na adrese: Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Správa Ostrava, M ojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  M ariánské Hory.
Předmětem plnění je  i provádění inženýrské činnosti za účelem zajištění pravomocného 
Rozhodnutí o um ístění stavby. Celkový rozsah činnosti je  určen platnou právní úpravou ČR a 
obsahem IČ je  zajištění všech dokladů a pravom ocných rozhodnutí nutných k završení 
činnosti.



V šechna rozhodnutí musí být opatřena doložkou o nabytí právní moci a budou doloženy  
v  originálu.

2, Zhotovitel je  při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami;

2.1 Přepracování musí splňovat požadavky na DÚR v rozsahu dle Směrnice pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy -  odborem infrastruktury pod 
č.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku ě. 1 k té to  
Směrnicí , schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 
998/09-910-IPK/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010

2.2 Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

2.3 Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací

2.4 Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR B2/C1

2.5 Předpis pro digitální zpracování a předávání projektové dokumentace pro ŘSD -  C2

2.6 A ktualizace ukazatelových cen pro ocenění stavebních prací u projektových dokumentací, 
pokyn Ministerstva dopravy ze dne 7. 1. 2014

Předpisy, směrnice, normy objednatele a M inisterstva dopravy, na které je  odkázáno ve Smlouvě o 
dílo, budou předány na výslovnou žádost zhotovitele, obsahující výčet jim požadovaných 
dokumentů.

3, Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4, Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se říd í Rámcovou smlouvou 
uzavřenou dne 15. 7. 2015 (dále jen „Rámcová sm louva”).

Č lánek II.

Cena za dílo

1. Z a řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílcích činností, tj.:

a. Zpracování DÚR
bez DPH: 4 402 000,- Kč

DPH: 924 420,- Kč

včetně DPH: 5 326 420,- Kč

b. Výkon IČ k zajištění pravomocného Rozhodnutí o umístění stavby 
bez DPH; 1 006 400,- Kč

DPH: 2 1 1 3 4 4 ,-Kč

včetně DPH: 1217 7 4 4 ,-Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. C ena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rám cové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připom ínkám  ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové sm louvy) je  ...... 
.............. ................., Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava.



Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem; 

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

ukončení prací: koncept DÚR -  do 6 měsíců od podpisu smlouvy

čistopis DÚR do 1 měsíce od protokolárního předání připomínek ke konceptu

podání žádosti o změnu ÚR v přiměřené době před koncem platnosti ÚR č. 
570/2012, tj. do 10. 12.2017

výkon IČ a odevzdání pravomocného Rozhodnutí o umístění stavby -  do 18 
měsíců od podpisu smlouvy

2. Zhotovitel předloží ve stanoveném termínu objednateli koncept DÚR k odsouhlasení. Objednatel 
následně do 4 týdnů oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem zapracovány do 
čistopisu dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice 1/45 v úseku východního obchvatu Bruntálu,
I. etapa

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:
-  1/45 Bruntál -  východní obchvat ~  l.etapa, DÚR 10/2007
-  Audit technického řešení, 10/2012
- Aktualizace záměru projektu 08/2013
-  Aktualizace záměru projektu 10/2014
-  Studie úpravy křižovatky ÚK Oborná vč. bezpečnostního posouzení
- Podrobný geotechnický průzkum 11/2008
- Posouzení podrobného geoteclmíckého průzkumu firmou SG Geotechnika 11/2008

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podm ínky nad rámec 
stanovený v Rámcové smlouvě):

2.1 V příloze A Rozsah služeb se počet výtisků část DÚR upravuje:

• Koncept DÚR, vč. CD/DVD 2x
•  Čistopis DÚR 2x ( přehledná a koordinační situace navíc 1 Ox)

2x odevzdání čistopisu ověřené stavebním úřadem k termínu ukončení 
inženýrské činnosti

•  CD/DVD -  elektronická podoba kompletní projektové dokumentace DÚR zobrazitelná na 
běžné pracovní stanici, ve formátu pdf nebo jiném  formátu, zobrazitelném volně šiřitelnými 
prohlížeči 2x

•  CD/DVD -  kompletní digitální data poptávaného produktu v otevřeném datovém formátu 
lx

•  Výpisy z LV 2x ( lx  originál, lx  kopie)
•  Vyjádření, rozhodnutí 2x ( lx  originál, lx  kopie)
•  Rozhodnutí o umístění stavby 2x originál s doložkou právní moci

Zhotovitel je  povinen předat čistopis této části díla, tj. DÚR předmětné stavby v elektronické 
podobě v otevřeném formátu (tj. např. s příponou *dwg). Za otevřený formát nebude pro potřeby 
této Smlouvy o dílo považován form át *pdf.



2.2 V čl. 22.1 zvláštních obchodních podmínek se 1. odstavec ruší.

Č lánek  V.

Z ávěrečná  ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je  možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1, Podrobná specifikace ceny.

4. Sm louvaje vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují je jí obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Ostravě dne 1 8 . 01, 201? V Ostravě dne 21.12.2016

za objednatele: Ř editelství siln ic a  dáln ic  Č R  za zhotovitele: D O P R A V O P R O JE K T  O strav a  a.s.
vedoucí konsorcia  „RS P P  -  M o rav a”

Podpis:
Jméno:
Funkce:ředitel Správy Ostrava 
Datum: 1 &J i  2017

Podpis:
Jméno:^H_
Funkce: předseda představenstva 
Datum: 21.12.2016


